
  

 
ROMÂNIA 

Comuna Brebeni , judeţul Olt tel.0249419008/fax.0249.419038 
P R I M A R 

e-mail primaria_brebeni@yahoo.com 

            

      H O T A R A R E  

Referitor la: acceptarea ca membri in cadrul Asociatiei de dezvoltare 

Intercomunitara de Utilitati Publice pentru Serviciul de Alimentare  cu Apa si de 

Canalizare ,,Oltul’’ 

 

 

 

Având în vedere: 

- Expunerea de motive a Primarului Comunei Brebeni. Inregistrata la nr. 
5461/11.10.2016 

- Adresa nr. 567/10.10.2016   a Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitară 
Utilitati Publice pentru Serviciul de Alimentare  cu Apa si de Canalizare 
,,Oltul’’ 
Hotararea nr. 12/ 07.09.2016 a Asociatiei de dezvoltare Intercomunitara de 

Utilitati Publice pentru Serviciul de Alimentare  cu Apa si de Canalizare ,,Oltul’’ 

- Rapoartele de avizare ale  comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
local Brebeni 

- Prevederile art. 8, alin. (2), lit. c) şi art. 10, alin. (5)  din Legea serviciilor 
comunitare de utilităţi publice nr. 51/2006, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin. (1) SI art. 115 lit.b din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BREBENI 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. Se aprobă acceptarea ca membri in cadrul Asociatiei de dezvoltare 
Intercomunitara de Utilitati Publice pentru Serviciul de Alimentare cu Apa si de 
Canalizare ,,Oltul’’ a U.A.T. DOBROTEASA, VALEA MARE SI RADOMIRESTI   

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică la: 



- Instituţia Prefectului – Judeţul Olt; 
- Primarul Comunei Brebeni; 
- Asociaţia de Dezvoltare intercomunitară„Oltul”. 

 U.A.T. DOBROTEASA, VALEA MARE SI RADOMIRESTI   

 

 

           PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                 CONTRASEMNEAZĂ     
            CIRSTEA MARIN                       PENTRU LEGALITATE 
                                                     SECRETARUL COMUNEI, 
             MATEI DANIELA  
 
Nr.   29 din 21.10.2016 

NR. CONSILIERI ÎN 
FUNCȚIE 

NR. CONSILIERI 
PREZENȚI 

NR. VOTURI 
PENTRU 

NR. VOTURI 
ÎMPOTRIVĂ 

NR. ABȚINERI 

11 11 11 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


